

Anlægsoverslag

Sag: Vejforhøjelse, Reersø		Kunde: Kalundborg Kommune	
Noter: Aht trafikafvikling så udføres arbejdet med midlertidig signalanlæg. Først udføres den nordlige side og efter den sydlige side. Udførselsmetoden hindre kørsel med brede køretøjer, fx majetærskere. Der er ikke indeholdt eventuelle omkostninger til arealerhvervelser, både permanent og midlertidig.	Dato:		09.01.2020
	Sagsnr.:		10.402.778
	Beregner:		SLU
	Prisniveau:		1. kvrt 2020
	Prisindeks:		Jordarbejder mv
	Alle priser er excl moms		

Pos	Aktivitet	Mængde	Enhed	Enhedspris	Delsum	I alt	Bemærkninger
1	Arbejdsplads						
1	Etablering, drift og rømning	11	%	160.892	160.892		
2	Trafikhåndtering	1	sum	75.000	75.000		Signalregulering
3	Køreplader, inkl levering og afhentning, samt leje	160	stk	250	40.000		
						276.000	
2	Vejhævning st 80-150	70	lbm				
1	Asfaltfræsning	70	m ²	125	8.750		
2	Nye kantsten ved busstoppested	15	lbm	500	7.500		
3	Opretning / hævnning af asfaltflade, 100 kg/m2 i gennem	375	m ²	145	54.375		
4	Asfalt, slidlag, AB, 70 kg/m2	385	m ²	85	32.725		
						103.000	
3	Vejhævning st 150-380	230	lbm				
1	Opbrydning og bortskaffelse af eks asfalt	1.265	m ²	130	164.450		
2	Afrømning og bortskaffelse af muldjord, nordside	230	m ³	360	82.800		
3	Afrømning og oplægning af muldjord i midlertidigt depot, sydside	230	m ³	140	32.200		
5	Levering og indbygning af råjord, nordside	460	m ³	180	82.800		
6	Levering og indbygning af stabilgrus, SG II	1.035	m ³	350	362.250		
	Leret vejgrus	230	m ²	100	23.000		
	Muld i rabat, 5 cm	161	m ²	90	14.490		
7	Asfalt, bærelag, GAB, 185 kg/m2	1.265	m ²	165	208.725		
8	Asfalt, slidlag, AB8t, 60 kg/m2	1.265	m ²	80	101.200		
						1.072.000	
4	Vejhævning st 380-400	20	lbm				
1	Asfaltfræsning	20	m ²	125	2.500		
2	Opbrydning og bortskaffelse af eks asfalt	110	m ²	130	14.300		
3	Levering og indbygning af stabilgrus, SG II	60	m ³	350	21.000		
4	Asfalt, bærelag, GAB, 185 kg/m2	110	m ²	165	18.150		
5	Asfalt, slidlag, AB8t, 60 kg/m2	110	m ²	80	8.800		
						65.000	
5	Øvrige arbejder						
1	Generel rydning	1	sum	15.000	15.000		
2	Afstibning og skiltning	1	sum	20.000	20.000		
3	Levering og opsætning af nye kantpæle	12	stk	500	6.000		
4	Græssåning	1.280	m ²	13	16.640		
5	Justering af private indkørsler, inkl arbejder ved mur og	1	sum	50.000	50.000		
6	Fjernelse og genetablering af kantsten, steler, hæk og træer ved st ca 300	1	sum	75.000	75.000		
						183.000	
	Delsum, øvrige udgifter					1.700.000	
	Uforudsigelige udgifter	25	%			430.000	
	Totalsum:					2.100.000	